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خبر خبر

برگزاری تمرین طرح اضطراری در 
فرودگاه بین المللی شهید بهشتی 

اصفهان
مدیر کل فرودگاه های استان اصفهان از برگزاری 
بر  فرودگاه  اضطراری  طرح  کامل  تمرین  موفق 

اساس سناریوی تدوین شده خبر داد.
دوشنبه، ۸  روز  اضطراری  طرح  کامل  تمرین 
خردادماه در ساعت ۸:۴۵ صبح و با به صدا در 
آمدن آژیر وضعیت قرمز اضطراری از طرف برج 
مراقبت پرواز در فرودگاه بین المللی شهید بهشتی 

اصفهان برگزار شد.
استان  فرودگاه های  کل  مدیر  ضیایی،  ابوذر 
با اشاره به انجام دو سالانه این تمرین در کلیه 
فرودگاه های کشور، هدف از برگزاری آن را ارزیابی 
و افزایش توان عملیاتی سازمان ها در زمان بروز 
شرایط  در  بحران  مدیریت  نحوه  هوایی،  سوانح 
اضطراری، آشنایی سازمان ها و ارگان های ذیربط 
به  نحوه دسترسی  و  پروازی  عملیات  مناطق  با 
این مناطق و شناسایی نقاط قوت و ضعف انجام 
عملیات در هنگام بروز سوانح و حوادث احتمالی 
عنوان کرد. وی در ادامه به تشریح روند اجرای 
این تمرین پرداخت و افزود: براساس سناریوی 
-MD طراحی شده، هواپیمای فرضی مسافربری
اعلام وضعیت  از  نفر سرنشین پس  با ۴۸   ۸۲
اضطراری در فرودگاه اصفهان به زمین نشسته 
و به دلیل نقص فنی از تاکسی وی مورد استفاده 
خارج و به خودروی حامل سوخت برخورد کرده 
و دچار انفجار و حریق می شود، که پس از آن 
واحدها و سازمان های داخل و خارج از فرودگاه 
تعیین  پیش  از  وظایف  چهارچوب  در  یک  هر 
شده خود عملیات اطفاء حریق و امداد نجات را 
انجام می دهند. ضیایی در رابطه با ظرفیت ها و 
تجهیزات استفاده شده در این تمرین، گفت: این 
تمرین امروز با حضور ۱۵۰ نیروی امداد و نجات و 
همچنین ۴۵ خودرو از حوزه های ایمنی و امنیتی 
فرودگاه و سازمان های عملیاتی و امدادی استان 

در مدت زمان ۹۰ دقیقه برگزار شد.
گفتنی است این تمرین با حضور مدیرکل دفتر 
پدافند  و  بحران  مدیریت  فرودگاهی،  مقررات 
غیرعامل شرکت  فرودگاه ها، مدیر ایمنی و مدیرکل 
آتش نشانی و هدایت زمینی شرکت فرودگاه ها و 
ناوبری هوایی ایران، مدیرکل بررسی سوانح هوایی 
مدیریت  مدیرکل  کشوری،  هواپیمایی  سازمان 
بحران استانداری، نماینده پدافند غیرعامل استان، 
فرماندهان و مسئولان پایگاه هوایی شهید بابایی، 
پلیس  و  هواپیمایی  حفاظت  یگان  فرماندهان 
پزشکی،  فوریت های  و  اورژانس  مرکز  فرودگاه، 
ایمنی شهرداری  سازمان آتش نشانی و خدمات 
پزشکی  استان،  احمر  هلال  جمعیت  اصفهان، 
قانونی، آرامستان شهر اصفهان و... برگزار شد، 
که تمامی مراحل این تمرین توسط ارزیابان شرکت 
فرودگاه ها و سازمان هواپیمایی کشوری با استفاده 
مورد  و  بررسی  بین المللی  لیست های  چک  از 

ارزیابی قرار گرفت.

سردار موقوفه یی خبر داد
 کشف تجهیزات نظامی در مهدیشهر

فرمانده انتظامی استان از دستگیری ۱۷ نفر 
متخلف در یکی از مناطق گردشگری شهرستان 
مهدیشهر خبرداد و گفت: از آنان تعداد زیادی 

تجهیزات نظامی غیر مجاز کشف و ضبط شد
سردار جلیل موقوفه یی روز ۸ آبان ماه در جمع 
خبرنگاران با اشاره به اینکه تمام تلاش مجموعه 
از  پیشگیری  و  امنیت  برقراری  برای  انتظامی 
اقدامات  اظهارکرد:  است،  جامعه  در  جرایم 
متخلفان  با  برخورد  راستای  در  پلیس  قانونی 
و  میشود  مداری  قانون  سبب  سودجویان  و 

مولفه های امنیت را ارتقا خواهد داد.
آلوده  مناطق  پاکسازی  طرح  اجرای  به  وی 
شهرستان  سطح  تفرجگاه های  همچنین  و 
مهدیشهر اشاره کرد و افزود: پلیس شهرستان با 
استفاد از منابع و مخبرین و انجام اقدامات فنی 
و هوشمندانه موفق به کشف تعداد ۲۲ دستگاه 
تجهیزات  همراه  به  غیرمجاز  بلند  برد  بیسیم 
قبیل  از  پلیسی  تجهیزات  تعدادی  آن،  جانبی 
چراغ گردان و اسپری دفاع شخصی و ۱۵ قبضه 
قمه و سلاح سرد از گروه های متخلفی که در 
قال گردشگر به این مناطق آمده بودند کشف 

و ضبط کرد.
این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: تعداد ۱۷ 
نفر در همین رابطه دستگیر که پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضای 

معرفی شدند.
فرمانده انتظامی استان خاطرنشان کرد: تعامل 
و همکاری به موقع مردم و سایر نهادهای امنیتی 
با پلیس و گزارش موارد مشکوک نقش موثری 

در پیشگیری از آسیب ها و جرایم دارد.
سردار موقوفه ئی ضمن هشدار به متخلفان 
استان  پلیس  کرد:  تصریح  هنجارشکنان  و 
سمنان در برخورد با متخلفان جدی است و با 

هنجارشکنان برخورد قانونی می کند.

به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در مراسم 
و  نگهداری  مرکز  جدید  فاز  بهره برداری  و  افتتاح 
اینکه برخورد  بیان  با  بازپروری سروش در کهریزک 
باید  آنان  و  شده  جدی تر  باید  متجاهر  معتادان  با 
سریعتر جمع آوری شوند، گفت: اگر معتادان متجاهر 
جمع آوری شدند یعنی خوب کار کردیم ولی اگر هنوز 
وجود داشتند یعنی نمره منفی گرفتیم و باید بیشتر 
کار کنیم تا به روزی برسیم که مردم در خیابان معتاد 

ندیده و از معتادان متجاهر آزار نبینند.
وی با تاکید بر اینکه باید کمپ های ترک اعتیاد به 
شود،  تبدیل  متجاهر  معتادان  توانمندسازی  مراکز 
توانمندسازی  به جامعه،  گفت:بازگرداندن معتادان 
دارد.  درپی  را  جامعه  و  خانواده  خوشحالی  آنها، 
ما  از  را  این موضوع  نیز می خواهیم که  از مردم  ما 

مطالبه گری کنند.
فرمانده فراجا با بیان اینکه کاری نبوده که از دست 
موادمخدر  با  مبارزه  برای  و  بربیاید  انتظامی  نیروی 
خیرین  از  سروش  مرکز  اظهارکرد:در  ندهد،  انجام 
قول گرفتیم که به ما کمک کنند تا ظرفیت این مرکز 
را تا سال آینده به ۷۰۰۰ نفر افزایش دهیم. همچنین 
بنا شد که در کنار افزایش ظرفیت ساخت و افزایش 
کارگاه های تولیدی را هم داشته باشیم تا توانمندسازی 

معتادان متجاهر دنبال شود.
رادان با بیان اینکه تمام تلاش ما ورود سالم معتاد 
مرکز  این  در  گفت:  است،  جامعه  به  یافته  بهبود 
با  بعد هم  و  داده شده  ترک  اول  متجاهر  معتادان 
توانمندسازی و اشتغالزایی حقوق دریافت می کند؛ 
شوند  مرخص  مراکز  این  از  کامل  با سلامت  وقتی 
به عنوان یک کارگر ماهر در جامعه فعالیت کنند. 
اما اگر کسی از این مرکز مرخص و دوباره به دامان 
اعتیاد برگشت، دیگر برخورد قبلی را نداریم و آنها هم 
نبایدانتظار چنین رفتاری را داشته باشند، چرا که این 
افراد رفتار مجرمانه داشته و برخورد نیروی انتظامی هم 

با او متناسب با این رفتار مجرمانه اش خواهد بود.
افزایش ظرفیت مرکز ترک اعتیاد پلیس

فرمانده فراجا از برنامه ریزی برای تبدیل مرکز ترک 
اعتیاد سروش به بزرگترین کارگاه بازپروری معتادان 

متجاهر و اشتغال آنان پس از ترک خبرداد.
به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان در حاشیه 
مراسم افتتاح و بهره برداری فاز جدید مرکز نگهداری 
با حضور در جمع  بازپروری سروش در کهریزک  و 
از  دیگر  یکی  افتتاح  برای  امروز  گفت:  خبرنگاران 
فازهای مرکز سروش به اینجا آمدیم و هدف ما از این 
بهره برداری این بود که قادر باشیم تا تعداد بیشتری از 
معتادان متجاهر را در این محل نگهداری کرده و تحت 

پوشش ترک قرار بدهیم.
وی با بیان اینکه در حال حاضر و با همراهی ستاد 
معتادان  از  نگهداری  ظرفیت  مخدر  مواد  با  مبارزه 
هزار  به شش  پلیس  اعتیاد  ترک  مرکز  در  متجاهر 
نفر رسید، گفت: همچنین برابر با صحبت هایی که 
با مسئولان از جمله دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر 

از  یکی  به  را  مرکز سروش  که  داریم  بنا  داشته ایم  
بزرگترن پایگاه ها برای ترک اعتیاد تبدیل کنیم و در 
واقع نام آن را نیز از کمپ ترک اعتیاد به کارگاه تغییر 

دهیم. 
رادان با بیان اینکه توسعه مرکز سروش ادامه خواهد 
داشت، گفت: برنامه ریزی های لازم را انجام دادیم که 
تا پایان سال ۱۴۰۲ ظرفیت مرکز سروش از شش هزار 
نفر نیز بیشتر شود و اینجا به محل اسکان معتادان 

متجاهر تهران بزرگ تبدیل شود.
فرمانده فراجا با بیان اینکه مرکز سروش به بزرگترین 
کارگاه برای اشتغال و تولید افراد پس از ترک اعتیاد و 
سم زدایی بدل خواهد شد، گفت: پس از اینکه این 
محل از کمپ ترک اعتیاد به کارگاه تبدیل شود، هر 
معتاد متجاهر بعد از سم زدایی و ترک اعتیاد، یک 
مهارت فرا گرفته و در کارگاه ها مشغول به کار خواهد 
شد. از این طریق به عنوان یک کارگر ماهر تربیت شده 
و در ازای کاری که در یکی از سه شیفت کاری انجام 
می دهد، حقوق می گیرد و کسب درآمد دارد. پس از 
خروجی از کارگاه ها و مرکز سروش نیز می تواند در 
دیگر کارگاه ها مشغول به فعالیت شود و برای خود 

اشتغالی دست و پا کنند.
وی با اشاره به استفاده از ظرفیت خیرین در مرکز 

سروش گفت: از ظرفیت خیرین و همچنن افرادی که 
دارای کارگاه های تولیدی هستند استفاده خواهیم کرد. 
از افرادی که دارای کارگاه هستند می خواهیم که کارگاه 
خود را به این مرکز بیاورند. در واقع خیرین و افرادی 
که بنا شده محل کارگاهی و شرکتی خود را به اینجا 
منتقل کنند، یک استاد ماهر را اینجا قرار می دهند 
تا به مددجویان آموزش بدهد و بر کیفیت کارشان 

نظارت کند. 
رادان درباره اینکه آیا مراکزی مشابه سروش از سوی 
پلیس در دیگر نقاط کشور نیز ایجاد می شود یا خیر، 
گفت: فعلا توافقی که با ستاد مبارزه با موادمخدر 
داشتیم، بنابر این بود که به صورت پایلوات مسئولیت 
تهران را بپذیریم و کارکنیم و خروجی را در بیاریم. البته 
نتایج از الان معلوم است و حتما طرح خوبی خواهد 
بود. اما پس از اجرای این طرح می شود آن را در سایر 
نقاط کشور هم اجرا کرد. اگرچه در بعضی از نقاط 
کشور هم چنین مراکزی وجود دارد، اما ظرفیت آن 

محدود است.
جمع آوری معتادان متجاهر در تهران به شکل 

شبانه روزی در حال انجام است
که طرح های  تاکید  بزرگ  تهران  انتظامی  فرمانده 
پلیس برای جمع آوری معتادان متجاهر و برخورد با 

جرائم مرتبط با مواد مخدر به شکل شبانه روزی در 
حال انجام است.

در  محمدیان  عباسعلی  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
مرکز  فاز جدید  بهره برداری  و  افتتاح  مراسم  حاشیه 
با حضور  بازپروری سروش در کهریزک  نگهداری و 
در جمع خبرنگاران گفت: پلیس طبق قولی که به 
مردم تهران داده است، اقدامات خود برای جمع آوری 
معتادان متجاهر و همچنین برخورد با خرده فروشان 
در  شبانه روزی  طور  به  را  موادمخدر  قاچاقچیان  و 

دستورکار دارد.
عملیات های  نیز  راستا  همین  در  داد:  ادامه  وی 
متعددی از سوی پلیس برای برخورد با پدیده شوم 
و  گذشته  همین شب  است،  انجام  حال  در  اعتیاد 
در جریان عملیات جمع آوری و دستگیری معتادان 
متجاهر در سطح تهران، یکی از ماموران پلیس مورد 
اصابت گلوله قرار گرفت و مصدوم شد که خوشبختانه 

روند درمان او ادامه دارد.
محمدیان همچنین ابراز امیدواری کرد که با افزایش 
بتوان  تهران  در  متجاهر  معتادان  نگهداری  ظرفیت 
معتادان متجاهر در شهر را کامل جمع آوری کرد و در 
ادامه نیز برایشان شرایطی را فراهم کرد که دیگر به 

سراغ مصرف موادمخدر بازنگردند.

معتادان متجاهر پس از ترک دوباره مصرف نکنند

خط و نشان رادان برای معتادان
فرمانده فراجا تاکید کرد که اگر معتاد متجاهری پس از بهبود از مراکز بازپروری ترخیص شده و دوباره به دامان اعتیاد برگردد دیگر برخورد قبلی با او انجام 

نخواهد شد، چرا که رفتار مجرمانه داشته و برخورد نیروی انتظامی هم با او مجرمانه خواهد بود.

اگر کسی از این 
مرکز مرخص 

و دوباره به 
دامان اعتیاد 

برگشت، دیگر 
برخورد قبلی 

را نداریم و آنها 
هم نباید انتظار 

چنین رفتاری را 
داشته باشند

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده نوبت اول

هیات مدیره انجمن علمی ارتز و پروتز ایران

از کلیه اعضای  بدینوسیله  ایران  پروتز  و  ارتز  انجمن علمی 
محترم پیوسته انجمن علمی ارتز و پروتز ایران برای حضور 
روز  در  اول  نوبت  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  در 
بامداد  دقیقه   00:15 ساعت  از   1402/9/9 مورخ  پنجشنبه 
انتخابات  الی 23:45 دقیقه که به صورت مجازی در سامانه 
ht� به آدرس: پزشکی  انجمن های علمی گروه   الکترونیک 
 tps://ima�net.ir https://iman.behdasht.gov.ir

برگزار می گردد دعوت بعمل می آید.
و  مدیره  هیات  اعضای  الکترونیک  انتخابات  دستور جلسه: 

بازرس جدید انجمن

سند و برگ سبز و کارت ماشین شورولت بولیزر رنگ سفید  مدل 197۶شماره 
پلاک 414س55 ایران ۶۳شماره موتور 17۶229به نام صولا اسدی نژاد اردبیلی 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260318012002751مــورخ 1402/06/30هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي 
و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم 
فاطمــه ایــزدی فرزنــد خســرو شــماره شناســنامه 7200صــادره ازتهــران در ششــدانگ یــك بــاب خانــه و محوطــه  به مســاحت634/09 
متــر مربــع بــا کاربــری مســكونی ميباشــد. بــه شــماره پــلاک ثبتــی فرعــی792 مجــزی شــده از پــلاک 15 فرعــی واقــع در قریــه 
ــای احمدســرائی )زارع  ــی مصف ــداري از مالكيــت رســمی رمضانعل ــی 24 بخــش 21گيــلان خری احمدســرگوراب شــفت ســنگ اصل
صاحــب نســق ( گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي 
تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی تقدیــم دادخواســت 

وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد .  2130 م الــف 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/09         تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/23
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

برابــر رأی شــماره 140260318020007036 مــورخ 1402.6.29 هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
ــای  ــك کلاچ ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعي
تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم ســيده فاطمــه آقاجــان پــور ميــان ده فرزنــد ســيد رحمــت بــه شــماره 
ــتمل  ــن مش ــه زمي ــك قطع ــدانگ ی ــی 2690549700 در شش ــماره مل ــه ش ــر ب ــادره از رودس ــنامه 356 ص شناس
برخانــه بــه مســاحت 530.20 متــر مربــع قســمتی از قطعــه 328 تفكيكــی بنيــاد از صــورت مجلــس تفكيكــی 6484 
مــورخ 48.06.26 دفترخانــه 70 رامســر پــلاک 933 فرعــی از 315 اصلــی واقــع در قریــه ميانــده بخــش 29 گيــلان 
خریــداری شــده از مــورد مالكيــت ســازمان امــوال و امــلاک بنيــاد مســتضعفان انقــلاب اســلامی اســتان گيــلان محــرز 
گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی ميشــود در صورتــی کــه 
ــن  ــخ انتشــار اولي ــد از تاری ــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند و ميتوانن ــه صــدور ســند مالكي اشــخاص نســبت ب
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف مــدت یــك مــاه از 
تاریــخ تســليم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.8.9     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.8.24                          م الف 1534 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای صــادره هيــات موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی آســتارا تصرفــات مالكانــه وبــلا معــارض متقاضــی محــرز گردیــده اســت لــذا، مشــخصات متقاضــی و ملــك مــورد 
تقاضــا بــه شــرح ذیــل بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی ميشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن اگهی بــه مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســليم و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض 

دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد
ــه  ــك قطع ــی 2619606470 در ششــدانگ ی ــه شــماره مل ــد خانحســين شــماره شناســنامه 269 ب ــادل باســتانی فرزن 1- ع
ــه  ــع ميباشــد ب ــری واق ــان 20 مت ــات شــهری و در مســير خياب ــری داخــل در محــدوده خدم ــاليزار ، کارب ــی ش ــن زراع زمي
مســاحت 1134.36 متــر مربــع بــه پــلاک 1 فرعــی از 1838 اصلــی واقــع در آســتارا بخــش 31 گيــلان خریــداری از مالــك 

رســمی مــراد زنبــوری
-2 حامــد نقــی زاده فرزنــد احمــد شــماره شناســنامه 455 بــه شــماره ملــی 1465356819 در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن 
مشــتمل بــر خانــه و انبــاری کاربــری مســكونی و دارای کاربــری کشــاورزی و زراعــی بــا رعایــت معبــر بــه مســاحت 1252.33 
متــر مربــع بــه پــلاک 1315 فرعــی مفــروزی از 131 از 1 اصلــی واقــع در قریــه چلونــد بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك 

رســمی یعقــوب عباداللهيــان
3- محمــد شــهابيان فرزنــد نعمــت شــماره شناســنامه 312 بــه شــماره ملــی 2619859190 در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن 
مشــتمل بــر خانــه کاربــری مســكونی ، بــه مســاحت 209.95 متــر مربــع بــه پــلاک 3884 فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه 

لوندویــل بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی ســيف الــه اســكندرزاده
-4- بهبــود جبيــن ســاء فرزنــد نریمــان شــماره شناســنامه 235 بــه شــماره ملــی 2619358027 در ششــدانگ یــك قطعــه 
ــه مســاحت 1927.12  ــری ،زراعــی ب ــم معبــر و دارای کارب ــری مســكونی و حری ــر ســاختمان گاوداری کارب زميــن مشــتمل ب
متــر مربــع بــه پــلاک 3885 فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی پرویــز 

خليــل پــور
5- افشــين فرزیــن دخــت فرزنــد جليــل شــماره شناســنامه 319 بــه شــماره ملــی 2619358868 در ششــدانگ یــك قطعــه 
زميــن مشــتمل بــر یكبابخانــه ، کاربــری مســكونی بــا رعایــت حریــم معبــر بــه مســاحت 402.54 متــر مربــع بــه پــلاک 3182 

فرعــی از 6 اصلــی واقــع در قریــه کانــرود بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی شــاه حســين خالــق وردی پــور
-6- اکبــر نيازمنــد فرزنــد عيــن الــه شــماره شناســنامه 327 بــه شــماره ملــی 2619699061 در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن 

مزروعــی شــاليزار ، کاربــری
شــاليزار بــه مســاحت 3303.89 متــر مربــع بــه پــلاک 5895 فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گيــلان 

خریــداری از مالــك رســمی فریــدون شــرقی
ــك  ــدانگ ی ــی 2619624789 در شش ــماره مل ــه ش ــنامه 270 ب ــماره شناس ــی ش ــد یحي ــفرکار فرزن ــهيلا س 7- س
قطعــه زميــن زراعــی شــاليزار، کاربــری مســكونی و قســمتی دارای کاربــری ســبز بــه مســاحت 6234.72 متــر مربــع 
بــه پــلاک 761 فرعــی مفــروزی از 185 از 10 اصلــی واقــع در قریــه خشــكه دهنــه بخــش 32 گيــلان خریــداری از 

ــك رســمی یحيــی ســفرکار مال
ــك  ــدانگ ی ــی 2619624789 در شش ــماره مل ــه ش ــنامه 270 ب ــماره شناس ــی ش ــد یحي ــفر کار فرزن ــهيلا س 8- س
ــه مســاحت 2649.59  ــبز ب ــری فضــای س ــری مســكونی و قســمتی دارای کارب ــاليزار ، کارب ــی ش ــن زراع ــه زمي قطع
ــه بخــش 32 گيــلان  ــه خشــكه دهن ــع در قری ــی واق ــلاک 762 فرعــی مفــروزی از 185 از 10 اصل ــه پ ــع ب ــر مرب مت

ــفرکار ــی س ــك رســمی یحي ــداری از مال خری
9- نــدا آحادیونــد فرزنــد جعفــر شــماره شناســنامه 34528 بــه شــماره ملــی 1461553891 در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن 
مشــتمل بــر یكبابخانــه کاربــری مســكونی واقــع در حریــم رودخانــه و الباقــی دارای کاربــری بــاغ واقــع در حریــم کيفــی رودخانه 
بــا رعایــت حریــم معبــر بــه مســاحت 246.40 متــر مربــع بــه پــلاک 1672 فرعــی مفــروزی از 346 از 12 اصلــی واقــع در قریــه 
قلعــه بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی فــرزاد و بهنــام و ســولماز و ســيما و بهــزاد و فرحنــاز جملگــی نعمتــی و 

غفــور اســتان مســتعلی بيگلــو و طاهــره مختــاری
-10- ســعيد یگانــه دلجــو فرزنــد محمــد تقــی شــماره شناســنامه 8982 بــه شــماره ملــی 2619259355 در ششــدانگ یــك 
قطعــه زميــن مشــتمل بــر یكبابخانــه کاربــری مســكونی بــا رعایــت حریــم معبــر بــه مســاحت 1555 متــر مربــع بــه پــلاک 
396 فرعــی از 15 اصلــی واقــع در قریــه خانــه هــای آســياب بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی نبــی علــی رزميــان
11- حســين حميــد فرزنــد علــی شــماره شناســنامه 525 بــه شــماره ملــی 1752211561 در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن 
محصــور ، کاربــری پذیرایــی و جهانگــردی و بــا رعایــت حریــم معبــر بــه مســاحت 552.26 متــر مربــع بــه پــلاک 372 فرعــی 
از 22 اصلــی واقــع در قریــه گيلــده بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی حســين و حســن و اروج و نــوروز و بایــرام 

جملگــی بــی رنگــی
12 - افســانه مســعود مقــدم فرزنــد محبــوب شــماره شناســنامه 43 بــه شــماره ملــی 2619349206 در ششــدانگ یــك قطعــه 
زميــن مشــتمل بــر یكبابخانــه ، دارای کاربــری مســكونی و الباقــی دارای کاربــری کشــاورزی و زراعــی و باغــی بــا رعایــت حریــم 
معبــر بــه مســاحت 264.41 متــر مربــع بــه پــلاک 250 فرعــی از 23 اصلــی واقــع در قریــه ســيج بخــش 32 گيــلان خریــداری 

از مالــك رســمی محبــوب مســعود مقــدم
13 - اورنــگ قنبــری فرزنــد احمــد شــماره شناســنامه 26 بــه شــماره ملــی 2619272696 در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن 
مشــجر ، کاربــری باغــات بــه مســاحت 820.92 متــر مربــع بــه پــلاک 58 فرعــی مفــروزی از 9 از 25 اصلــی واقــع در قریــه آق 

مســجد بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی احمــد قنبــری
14- حســن فــرخ پــور فرزنــد فــرخ شــماره شناســنامه 6 بــه شــماره ملــی 2619772664 در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن 
مشــتمل بــر یكبابخانــه و محوطــه ،کاربــری مســكونی بــه مســاحت 216.16 متــر مربــع بــه پــلاک 397 فرعــی مفــروزی از 19 از 

29 اصلــی واقــع در قریــه حاجــی اميرونــه بيــن بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی فــرخ و نــه بينــی
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد و 

صــدور ســند مالكيــت مانــع مراجعــه   متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود.
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رئيس ثبت اسناد و املاک استارا شيرزاد عزیزی 4940

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای صــادره هيــات موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــذا مشــخصات  ــده اســت ل ــلا معــارض متقاضــی محــرز گردی ــه وب ــات مالكان مســتقر در واحــد ثبتــی آســتارا تصرف
متقاضــی و ملــك مــورد تقاضــا بــه شــرح ذیــل بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود درصورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتــراض داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ 
ــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســليم و پــس از  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب انتشــار اوليــن آگهــی ب
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد

1- احمــد کریــم زاده ثمریــن فرزنــد عابدیــن شــماره شناســنامه 3150 بــه شــماره ملــی 1461881714 در ششــدانگ 
یــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر ســرویس بهداشــتی ، کاربــری مســكونی بــه مســاحت 59 متــر مربــع بــه پــلاک 25 

فرعــی از 1977 اصلــی واقــع در آســتارا بخــش 31 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی احمــد کریــم زاده
2-- شــوکت علــی یــار فرزنــد عبدالحســين شــماره شناســنامه 163 بــه شــماره ملــی 2619578876 در ششــدانگ 
یــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر بنــای ،احداثــی کاربــری حریــم راه و گاز بــه  مســاحت 217.95 متــر مربــع بــه پــلاک 

14 فرعــی از 2118 اصلــی واقــع در آســتارا بخــش 31 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی شــوکت عليــار
3-حســين علــی یــار فرزنــد جمــال شــماره شناســنامه 473 بــه شــماره ملــی 2619700523 در ششــدانگ یك قطعه 
زميــن مشــتمل بــر ،مغــازه کاربــری حریــم راه و گاز ، بــه مســاحت 18.89 متــر مربــع بــه پــلاک 15 فرعــی از 2118 

اصلــی واقــع در آســتارا بخــش 31 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی شــوکت عليــار
-4- زهــرا بایــرام نــژاد فرزنــد نيــاز علــی شــماره شناســنامه 30 بــه شــماره ملــی 2619825441 در ششــدانگ یــك 
قطعــه زميــن مشــتمل بــر یكبابخانــه مســكونی کاربــری مســكونی بــه مســاحت 682 50. متــر مربــع بــه پــلاک 3864 

فرعــی از 2 اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی مــراد علــی شــاهد
-5- اشــكان بنــی جلالــی فرزنــد قربانعلــی شــماره شناســنامه 415 به شــماره ملــی 2619359831 در ششــدانگ یك 
قطعــه زميــن مشــتمل بــر یكبابخانــه ، کاربــری مســكونی بــه مســاحت 250 متــر مربــع بــه پــلاک 3865 فرعــی از 2 

اصلــی واقــع در قریــه لوندویــل بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی محمــد بنــی جلالــی
6- منيــره فرحنــاک فرزنــد خســرو شــماره شناســنامه 2322 بــه شــماره ملــی 2619417597 در ششــدانگ یــك 
قطعــه زميــن مزروعــی کاربــری شــاليزار بــه مســاحت 2820.65 متــر مربــع بــه پــلاک 3169 فرعــی از 6 اصلــی واقــع 

در قریــه کانــرود بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی یعقــوب روشــنفكر
7-حســن ميهنــی فرزنــد مــرد علــی شــماره شناســنامه 11 بــه شــماره ملــی 2619771722 در ششــدانگ یــك قطعه 
زميــن مشــتمل بــر یكبابخانــه ، کاربریمســكونی بــه مســاحت 396 متــر مربــع به پــلاک 3170 فرعــی از 6 اصلــی واقع 

در قریــه کانــرود بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی رجــب خرمی
8- فــواد لطفــی فرزنــد علــی شــماره شناســنامه 128 بــه شــماره ملــی 2619697077 در ششــدانگ یــك قطعه زمين 
ــه پــلاک 3171 فرعــی از 6 اصلــی واقــع در قریــه  ــع ب ــه مســاحت 485.15 متــر مرب مزروعــی، کاربــری مزروعــی ب

کانــرود بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی ســوقات دریابيــان
ــی 1464377480 در  ــماره مل ــه ش ــنامه 3464 ب ــماره شناس ــين ش ــب حس ــد کل ــور فرزن ــرازی ح ــاد خ -9- صي
ششــدانگ یــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر یكبابخانــه ، کاربــری حریمحفاظتــی به مســاحت 125 متــر مربع بــه پلاک 
5893 فرعــی از 7 اصلــی واقــع در قریــه عبــاس آبــاد بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی ورثــه رســول 
تــاج بخــش 10- علــی جــان حســين فــر فرزنــد عبدالرحيــم شــماره شناســنامه 8 بــه شــماره ملــی 261979399 در 
ششــدانگ یــك قطعــه زميــن مزروعــی، کاربــری شــاليزار بــه مســاحت 2098.72 متــر مربــع بــه پــلاک 3177 فرعــی 

مفــروز از 959 از 8 اصلــی واقــع در قریــه ویرمونــی بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی بيگلــر اشــجعی
11 -فریــا ملازمــی فرزنــد محــب الــه شــماره شناســنامه 931 بــه شــماره ملــی 2619288551 در ششــدانگ یــك قطعــه 
زميــن زراعــی شــاليزار ، دارای کاربــری رزرو و خدمــات بــه مســاحت 9742.53 متــر مربــع بــه پــلاک 1276 فرعــی مفروزی 

از 222 و 223 از 11 اصلــی واقــع در قریــه باغچــه ســرا بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی شــكورنقویان
-12 -همــت پيــری فرزنــد فتحعلــی شــماره شناســنامه 48 بــه شــماره ملــی 1620530309 در ششــدانگ یــك قطعه 
زميــن زراعــی، کاربــری مســكونی و دارای کاربــری خيابــان 18 متــری و کاربــری ورزشــی و دارای کاربــری دبســتان و 
راهنمایــی بــه مســاحت 2615.44 متــر مربــع بــه پــلاک 1277 فرعــی مفــروزی از 372 و 368 و 383 از 11 اصلــی 

واقــع در قریــه باغچــه ســرا بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی احمــد تعليميــان
13-اباصلــت فرضــی زاده فرزنــد علــی بــالا شــماره شناســنامه 2203 بــه شــماره ملــی 2619396808 در ششــدانگ 
یــك قطعــه زميــن زراعــی شــاليزار، کاربــری مســكونی بــا تراکــم کــم بــه مســاحت 10456 متــر مربــع بــه پــلاک 
1378 فرعــی از 11 اصلــی واقــع در قریــه باغچــه ســرا بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی شــكور نقویــان
14- ســكينه خوشــفام فرزنــد بهــروز شــماره شناســنامه 1 بــه شــماره ملــی 2619977223 در ششــدانگ یــك قطعــه 
زميــن مشــتمل بــر خانــه، کاربــری مســكونی بــه مســاحت 222 متــر مربــع بــه پــلاک 276 فرعــی از 21 اصلــی واقــع 

در قریــه مشــند بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی بهــروز خوشــفام
15- علــی لقمــان خــو فرزنــد محمــد شــماره شناســنامه 1 بــه شــماره ملــی 2619782600 در ششــدانگ یــك قطعه 
زميــن مزروعــی ، کاربــری زراعــی و باغــی بــه مســاحت 106787.04 متــر مربــع بــه پــلاک 277 فرعــی از 21 اصلــی 

واقــع در قریــه مشــند بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی محمــد لقمــان خــو
-16- محمــد صنــم گلــی فرزند موســی شــماره شناســنامه 2754 بــه شــماره ملــی 2619518393 در ششــدانگ یك 
قطعــه زميــن مزروعــی کاربــری مزروعــی صيفــی کاری بــه مســاحت 460.25 متــر مربــع بــه پــلاک 278 فرعــی از 21 

اصلــی واقــع در قریــه مشــند بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی موســی صنــم گلی
17 ســعيد کشــفی فرزنــد منصــور شــماره شناســنامه 10811 بــه شــماره ملــی 1467179345 در ششــدانگ یــك 
قطعــه زميــن مشــتمل بریكبابخانــه، کاربــری مســكونی بــه مســاحت 1044.74 متــر مربع به پــلاک 279 فرعــی از 21 

اصلــی واقــع در قریــه مشــند بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی نریمــان رمضــان پــور
18 - اکبــر لقمــان خــو فرزنــد محمــد شــماره شناســنامه 9 بــه شــماره ملــی 2619793947 در ششــدانگ یــك قطعه 
زميــن بــاغ صيفــی کاری ، کاربــری زراعــی و باغــی بــه مســاحت 6816.47 متــر مربــع بــه پــلاک 280 فرعــی از 21 

اصلــی واقــع در قریــه مشــند بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی محمــد لقمــان خــو
19 رویــا رئوفــی فرزنــد اميــر حســين شــماره شناســنامه 660 بــه شــماره ملــی 1219441939 در ششــدانگ یــك 
قطعــه زميــن بــاغ صيفــی کاری، کاربــری زراعــی و باغــی بــه مســاحت 3309.65 متــر مربــع بــه پــلاک 281 فرعــی از 

21 اصلــی واقــع در قریــه مشــند بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی محمــد لقمــان خــو
20- محمــد علــی اســد زاده فرزنــد براتعلــی شــماره شناســنامه 1243 بــه شــماره ملــی 1670222748 در ششــدانگ 
یــك قطعــه زميــن، کاربــری مزروعــی گندمــزار بــه مســاحت 645.95 متــر مربــع بــه پــلاک 282 فرعــی از 21 اصلــی 

واقــع در قریــه مشــند بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی بایــرام گنجــی
21 -محمــد محمــودی فرزنــد رجــب شــماره شناســنامه 14887 بــه شــماره ملــی 0062214608 در ششــدانگ یــك قطعــه 
زميــن مزروعــی صيفــی ،کاری کاربــری مزروعــی بــه مســاحت 724 متــر مربــع بــه پــلاک 271 فرعــی از 22 اصلــی واقــع در 
قریــه گيلــده بخــش 32 گيــلان خریــداری از مالــك رســمی ميكائيــل نيــك ایمــان22 -هوشــيار حقــداری مقــدم فرزنــد نریمان 
شــماره شناســنامه 84423 بــه شــماره ملــی 1460841832 در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن صيفــی ،کاری کاربــری صيفــی 
کاری بــه مســاحت 2572 متــر مربــع بــه پــلاک 390 فرعــی از 29 اصلــی واقــع در قریــه و نــه بيــن بخــش 32 گيــلان خریداری 
از مالــك رســمی نریمــان حقــداری بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد و صــدور ســند مالكيــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. م الــف 907.825
تاریخ انتشار نوبت اول 1402.07.24                 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402.8.9 
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

ــي  ــت ثبت ــف وضعي ــن تكلي ــون تعيي ــات اول موضــوع قان ــورخ 1402/07/22هي ــر رای شــماره 140260318012002983م براب
ــه بلامعــارض  ــات مالكان ــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت تصرف اراضــي و ســاختمانهاي فاق
متقاضــی خانــم مریــم مليانــی فرزنــد محمدجــواد شــماره شناســنامه 1206صــادره از تهــران در ششــدانگ یــك قطعــه زميــن 
مشــتمل بــر یــك بــاب خانــه بــه مســاحت570/43 متــر مربــع کــه از ایــن مقــدار 457/68 متــر مربــع دارای کاربــری کشــاورزی و 
زراعــی و باغــات  و مقــدار مســاحت 112/75 متــر مربــع در حریــم راه 10 و 25 متــری ميباشــد. بــه شــماره پلاک ثبتــی فرعی785 
مجــزی شــده از پــلاک 580 فرعــی واقــع در قریــه تكــرم  شــفت ســنگ اصلــی 15 بخــش 21گيــلان خریــداري از مالكيت رســمی 
ابوالحســن کاظمــی گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــي مــي شــود در 
صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيت متقاضــي اعتراضي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریخ انتشــار اوليــن آگهي 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و ظــرف مــدت یكمــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد. بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض و یــا عــدم ارائــه گواهــی 

تقدیــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد .  
 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/09   تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/08/23    م الف 2113 

نعمت ذوقی -  رئيس ثبت اسناد و املاک شفت       4929      

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳       
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1402۶032۹010003013 مــورخ 07/30/ 1402 هیــات اول /

دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــات  ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس س
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم مریــم صابونــی  فرزنــد  علــی اصغــر    
ــه  ــار  ب ــاب انب ــک ب ــدانگ ی ــاهرود  در شش ــادره از ش ــنامه 1  ص ــماره شناس بش
مســاحت 207/35  متــر مربــع قســمتی از پــلاک 2027 فرعــی از 1    اصلــی واقــع 
در باغزنــدان  بخــش 2 شــاهرود خریــداری بــا واســطه  از علــی اصغــر دهملائیــان   

محــرز گردیــده اســت. 
برابــر رای شــماره 1402۶032۹010003011 مــورخ 07/30/ 1402 هیــات اول /

دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــات  ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس س
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم مریــم صابونــی  فرزنــد  علــی اصغــر    
ــه  ــار  ب ــاب انب ــک ب ــدانگ ی ــاهرود  در شش ــادره از ش ــنامه 1  ص ــماره شناس بش
مســاحت 215/32  متــر مربــع قســمتی از پــلاک 2027 فرعــی از 1    اصلــی واقــع 
در باغزنــدان  بخــش 2 شــاهرود خریــداری بــا واســطه  از علــی اصغــر دهملائیــان   

محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

صــادر خواهــد شــد. شناســه آگهــی : 15۹33۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 0۹ / 08 / 1402

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهار شنبه 24 / 08 / 1402
حمیدرضا حسین پور

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود       492۳ 
از طرف محمد علی یارمحمدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳        
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1402۶032۹010002۹14 مــورخ 07/25/ 1402 هیــات اول /دوم 
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضی 
آقــای / خانــم  محســن احمــدی  فرزنــد  مهــدی   بشــماره   کــد ملــی 4580253۹14 
ــع  ــر مرب ــه مســاحت 200  مت ــاختمان  ب ــاب س ــاهرود   در ششــدانگ یکب صــادره از ش
قســمتی از پــلاک 3128   اصلــی واقــع در بخــش یــک شــاهرود خریــداری مالــک مشــاعی    

محــرز گردیــده اســت.  
ــی میشــود  ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ل
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 

شناســه : 15۹33۹1
تاریخ انتشار نوبت اول : سه شنبه 0۹ / 08 / 1402
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 24 / 08 / 1402

حمیدرضا حسین پور-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود          
از طرف محمد علی یارمحمدی     4924

رونوشت آگهی حصروراثت 
خانــم منصــوره خســروی هفشــجانی   دارای شناســنامه شــماره 4۶10۶۶4۹۹2 بــه شــرح دادخواســت 
بــه کلاســه   0200237 ازایــن شــورا درخواســت گواهــی حصروراثــت نمــوده وچنیــن توضیــح داده 
کــه شــادروان  جهــان بخــش خســروی هفشــجانی  بشناســنامه 12۹ در تاریــخ 1402/7/22 اقامتــگاه 
دائمــی خــود بــدرود زندگــی گفتــه ورثــه حیــن الفــوت ان مرحــوم منحصراســت بــه 1-خانــم طوبــی 
ــم منصــوره خســروی  ــی 2- خان حســینی هفشــجانی ش ش ۶7۹8 ت ت 1342 همســردائمی متوف
هفشــجانی ش ش 4۶10۶۶4۹۹2 ت ت 1377 ، 3-اقــای علیرضــا خســروی هفشــجانی ش ش 
4۶107۹322۹ت ت 137۹ ، 4-خانــم معصومــه خســروی هفشــجانی ش ش 1۹04 ت ت 13۶۶ 
فرزنــدان متوفــی اینــک بــا انجــام تشــریفات مقدماتــی درخواســت مزبــوررا یــک مرتبــه اگهــی مــی 
نمایــد تــا هرکســی اعتراضــی دارد یــا وصیتنامــه ازمتوفــی نــزد اوباشــد ازتاریــخ نشــر اگهــی ظــرف 

یــک مــاه بــه شــورا تقدیــم داردوالا گواهــی صادرخواهــد شــد
قاضی شورای حل اختلاف شماره ۱9 هفشجان  نعمت اله سلیمانی 49۳۱

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی  ــه قان ــاده ۱۳ آئیــن نام ــون و م ــاده ۳ قان آگهــی موضــوع م
ــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۲۰۰۲۶۳۳ مــورخ ۱۴۰۲.۰۴ ۲۷. هیــات  و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی براب
اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد 
ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ماســال تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای خانــم محمــد دودانگــه پرچینــی 
ــه  ــور ب ــن محص ــه زمی ــک قطع ــگ ی ــش دان ــادره از در ش ــنامه ۴۸۹۰۱۹۰۲۶۰ ص ــماره شناس ــی بش ــد عل فرزن
ــی ۱۳۱۰  ــلاک فرع ــع پ ــر مرب ــه مســاحت ۳۰ مت ــی ب ــای احداث ــر بن ــع مشــتمل ب ــر مرب مســاحت۳۱۴.۴۳ مت
ــلال  ــه م ــع در دول ــلان واق ــش ۲۶ گی ــی بخ ــی از ۱ اصل ــلاک ۲۹ فرع ــده از پ ــزی ش ــروز و مج ــی ۱ مف از اصل
خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
ــن اداره تســلیم و  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری باشــند میتوانن
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۰۷.۲۴            تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲.۰۸.۰۹ م الف ۱۴۲۴ 
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 آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضی و ســاختمانهای 
ــون  ــات اول موضــوع قان ــورخ ۱۴۰۲.۰۴ ۲۷. هی ــر رای شــماره۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۲۰۰۲۶۳۵ م ــد ســند رســمی براب فاق
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک 
ماســال تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای خانــم محمــد دودانگــه پرچینــی فرزنــد علی بشــماره شناســنامه 
۴۸۹۰۱۹۰۲۶۰ صــادره از در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن محصــور بــه مســاحت۳۱۴.۳۴ متــر مربــع مشــتمل بــر 
بنــای احداثــی بــه مســاحت ۳۰ متــر مربــع پــلاک فرعــی ۱۳۱۱ از اصلــی ۱ مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک ۲۹ فرعی 
از ۱ اصلــی بهــش ۲۶ گیــلان  واقــع در دولــه مــلال خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲.۰۷.۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲.۰۸.۰۹           م الف ۱۴۲۵ 
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مفقودی 
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری. پرایــد  تیــپ جــی تــی ایکــس آی مــدل ۱۳۸۵ بــه رنــگ نقــره ای متالیــک  به 
شــماره انتظامــی ۵۱۵ص۹۴ ایــران ۴۶  و شــماره موتــور ۱۶۶۰۸۶۵ بــه شــماره شاســیS ۱۴۱۲۲۸۵۹۲۰۹۰۷ متعلــق 
بــه محمــد قــادری ویشــکا ســوقه مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد                                         4587

مفقودی
ــی                 ــماره انتطام ــه ش ــفید  ب ــگ س ــه رن ــدل ۱۳۹۰ ب ــپ ۱۳۲ م ــد تی ــواری پرای ــودروی س ــت خ ــنامه مالکی شناس
۴۳۲ق ۳۳ ایــران ۷۶ بــه شــماره موتــور ۴۰۴۵۰۰۶ و شــماره شاســی S ۱۴۲۲۲۹۰۲۵۳۸۹۸ متعلــق بــه اقــای معیــن 
تقی پور تمیجانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد                                                                      4588

مفقودی
کارت ماشــین و بــرگ ســبز ســواری هــاچ بــک سیستم:ســایپا تیــپ: QUIK R مــدل: ۱۴۰۱ رنــگ: سفید-مشــکی 
بــه شــماره موتــور: M۱۵۹۸۴۲۷۰۷ وشــماره شاســی: NAPX۲۱۲AAN۱۱۶۳۲۷۰ بــه شــماره پــلاک: ایــران ۱۶_ 

۹۸۵ ی ۴۱ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم   4598

مفقودی 
ــه شــماره  ــگ: مشــکی ب ــدل: ۱۴۰۰ رن ــپ ARRIZO ۵‐CVTم ــرگ ســبز ســواری  –سیســتم ام وی ام تی  ب
ــران  ــورMVME۴T۱۵BAKM۰۰۶۵۵۸ و شــماره شاســیNATFCANR۳M۱۰۰۱۴۴۱ شــماره پــلاک ای موت

۴۰ — ۹۸۲ م ۴۱  مفقــود گردیــده واز درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم  4599

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــر رای شــماره 140260۳2۹010002756 مــورخ 07/16/ 1402 هیــات اول /دوم  براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی موضــوع قان
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
ــی    ــد  رجبعل ــن زاده  فرزن ــی حس ــد تق ــم محم ــای / خان ــی آق ــارض متقاض بلامع
ــه  ــاغ  ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــاهرود  در شش ــادره از ش ــنامه 86 ص ــماره شناس بش
مســاحت 1250  متــر مربــع قســمتی از پــلاک 168۹ فرعــی از یــک    اصلــی واقــع 
در بســطام  بخــش ۳ شــاهرود خریــداری از فرخنــده امتــی    محــرز گردیــده اســت.

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را  باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــد. بدیهــی اســت در  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

ــه : 1584۳۹2 ــد شــد. شناس صــادر خواه
تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه 24 / 07 / 1402
تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 0۹ / 08 / 1402

حمیدرضا حسین پور-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود        
از طرف محمد علی یارمحمدی  4568 


